
Status 2016-09-11
Område Plats Namn Tel hem Tel mobil EMail

G-Raden G02 Johansson Claes 0520 79635 0730-562555 claesjohansson@hotmail.com

G-Raden G03 Skogsberg Thomas 070-0871653 t.skogsberg@hotmail.se

G-Raden G04 Bengtsson Stefan 0520-15604 0738275870 stefan.bengtsson@anatrollhattan.com

G-Raden G05 Lindström Björn 0520-212575 0705099202 bjorn.r.l@comhem.se

G-Raden G06 Björkman Tomas 076-8708608 tomaz.bjorkman@live.se

G-Raden G07 Augustsson Ulf 070-7995920 uta@telia.com

G-Raden G08 Johansson Mikael 070-6061668 mj.thn@telia.com

G-Raden G09 Falkstrand Mikael 0707125045 mikael.falkstrand@gmail.com

G-Raden G10 Karlsson Joakim 0709160846 Joakim1991@hotmail.se

G-Raden G11 Leverin Jan 0520-82803 0733647095 jan.leverin@gmail.com

G-Raden G12 Thungström Jan 0520-424366 0706840606 jan@hotmail.se

G-Raden G13 Meldgaard Peter 070-6470611 ventax27@gmail.com

G-Raden G14 Wilhelmsson Michael 0725-172269 michael.wilhelmsson@hotmail.se

G-Raden G15 Norrman Mats 0520-97430 070-6624681 mats.a.norrman@gmail.com

G-Raden G16 Carlsson Carl Johan 0520-10117 0705673146 carljohan.carlson@gmail.com

G-Raden G17 Tallberg Ulrika 0733346158 ulrikavandrar@hotmail.com

G-Raden G18 Tallberg Rikard 0520-31818 0700872338 rikard_tallberg@hotmail.com

G-Raden G19 Westberg Arne 0520-97061 070-657 44 25 Har inte e-post

G-Raden G20 Petersson Mathias 0520-36100 0708-343233 mattep.skb@gmail.com

G-Raden G21 Eriksson Ulf 0520-70868 073-9026080 ulf.ka.eriksson@volvo.com

G-Raden G22 Wastelius Joakim 0520-212331 0704052214 wastelius@gmail.com


